द्वारा नर्सिंग कॉलेज में बी.एससी. नर्सिंग छात्रों हेतु उनकी छह महीने की इंटर्नशिप के  दौरान 
छात्रवृत्ति दर 13,150/ -रुपये से बढ़ाकर 15,035/- रुपये प्रति माह करने की स्‍वीकृ ति प्रदान 
की गई है। अत: अब बी.एससी.  नर्सिंग छात्रों को उनके  6 महीने की इंटर्नशिप अवधि के  
दौरान  15,035/-  रुपये  (पंद्रह हजार पैंतीस रुपये)  प्रति माह छात्रवृत्ति का भुगतान तत्‍काल 
प्रभाव से प्रदान किया जाएगा। 

पाठ्यक्रम का नाम वर्तमान छात्रवृत्ति दर संशोधित छात्रवृत्ति दर 
बी.एससी (ऑनर्स) नर्सिंग 13,150/- प्रति माह 15,035/- प्रति माह 

सभी संबंधितों की जानकारी हेतु। 
प्राधिकार  :-